
   

 

Saksliste årsmøte Vaaler IF 

24.mars 2026 kl 19.00 – Kajakkhuset 

 
1. Godkjenne de stemmeberettigede. 

2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden. 

3. Velge dirigent(er), referent (er) samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen. 

4. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand.  

5. Behandle idrettslagets årsmelding, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger.  

6. Behandle forslag og saker jmfr §13.6.  

7. Fastsette medlemskontingent. 

8. Vedta idrettslagets budsjett. 

9. Behandle idrettslagets organisasjonsplan.1 

10. Foreta valg iht valgkomiteens liste. 

 

 

Styret 

 

 

 

 
1 Organisasjonsplanen skal regulere idrettslagets interne organisering og aktivitet.  
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Hovedlagets beretning for Vaaler Idrettsforening 2025 

Innledning 

Året 2025 har vært et aktivt og innholdsrikt år for Vaaler Idrettsforening, til tross for enkelte utfordringer med både vær, 

anlegg og rekruttering i noen grener.  

Klubben har opprettholdt et bredt aktivitetstilbud innen fotball, håndball, ski, hopp, volleyball, kajakk og friidrett, i 

tillegg til viktig drift av anlegg som Kanonhallen, lysløyper og kajakkhuset. 

Det er gjennomført en rekke arrangementer, cuper, karusellrenn, kurs, fellestreninger og folkehelsetiltak som 

Stolpejakta.  

Samarbeid med naboklubber og lokale aktører har vært avgjørende for å opprettholde et godt tilbud til barn, ungdom 

og voksne. 

Hovedlaget ønsker å rette en stor takk til alle frivillige, trenere, styremedlemmer, samarbeidspartnere, sponsorer, 

grunneiere og kommunen for innsatsen i 2025. 

Organisasjon og styrearbeid 

Vaaler IF består av flere aktive undergrupper: fotball, håndball, ski, volleyball, kajakk og friidrett, samt egne 

styrer/utvalg knyttet til anlegg som Kanonhallen og andelslaget for løypemaskin. 

Skigruppa, Kajakkgruppa, friidrettsgruppa, fotballgruppa, håndballgruppa, volleyballgruppa og andelslaget for 

løypemaskin har hatt fungerende styrer gjennom året. 

Medlemmer og aktivitet 

Aktivitetsnivået i 2025 har samlet sett vært godt, men med variasjoner mellom grenene: 

• Fotballgruppa har hatt om lag 100 barn og unge fordelt på 7 rene Vaaler-lag og 6 samarbeidslag i Soløralliansen 

(Kjellmyra, Flisa, Vaaler). 

• Håndballgruppa har hatt ca. 120 aktive spillere fra 7 år og opp til seniornivå, med mange cuper og høy 

kampaktivitet. 

• Volleyballgruppa har hatt rundt 16 faste aktive medlemmer, med jevn treningsaktivitet og åpne treninger hvor 

nye interessenter har deltatt. 

• Skigruppa rapporterer god oppslutning om treninger i både langrenn og hopp, særlig blant barn og unge, men 

med fallende deltakelse i enkelte karusellrenn og blant junior/senior på lokale renn. 

• Kajakkgruppa har opprettholdt fast padleaktivitet én til to ganger i uka gjennom sesongen, i tillegg til kurs, 

fellesturer og rulletrening. 

• Friidrettsgruppa har hatt liten ren friidrettsaktivitet, men står bak et svært omfattende folkehelsetiltak gjennom 

Stolpejakta. 

Det er et tydelig innslag av lavterskel- og folkehelseaktivitet (Stolpejakta, stolpeprosjekt, skileik, akebakker, idrettsskole, 

isbading, lav terskel for medlemskap i flere grupper), som viser at klubben også fyller en viktig rolle utover 

konkurranseidrett. 

 

 

 

 

 



   

Sportslige resultater og høydepunkter 

Fotball 

A-laget til Vaaler IF har gjennomført en god sesong og representert klubben på en solid måte. Forsøket på å 

opprettholde B-lag ble vurdert, men laget ble trukket før seriestart.  

I yngres avdeling har klubben levert et bredt tilbud gjennom både egne lag og Soløralliansen. 

Håndball 

Håndballgruppa har hatt stor aktivitet med mange lag i seriespill og deltakelse på flere cuper. Sesongavslutningen i form 

av cuper i april er et viktig sportslig og sosialt høydepunkt for mange av lagene. 

Volleyball 

Volleyballgruppa stilte med ett herrelag i 5. divisjon. For sesongen 2024/2025 endte laget på 2. plass og spilte 

kvalifiseringskamp mot Bislett Volley om opprykk til 4. divisjon.  

Opprykk glapp denne gangen, men resultatet viser et godt sportslig nivå. 

Ski – langrenn og hopp/kombinert 

Skigruppa har hatt flere sterke enkeltprestasjoner: 

• I yngres avdeling har utøvere deltatt på en rekke kretsrenn, Birken-arrangementer og nasjonale ungdomsrenn. 

Blant annet har Emil Jerud deltatt i 13 kretsrenn, Ungdomsbirken, Ungdommens Holmenkollrenn og oppnådd 2. 

plass i Trysilcupen. 

• Flere unge løpere har representert klubben jevnlig på kretsrenn, rulleskirenn og barnearrangement. 

• På seniornivå representerer Østen Brovold Midtsundstad Vaaler IF på høyt nivå gjennom Team Hedmark 

Sjusjøen, med deltakelse i Norges Cup og NM. I NM på Gåsbu i 2025 leverte han topp 40- og topp 25-

plasseringer i et sterkt felt. 

• Innen hopp/kombinert har Nora og Hanna Midtsundstad levert resultater på nasjonalt og internasjonalt nivå 

(NM, COC, WC), med blant annet topp 10-plasseringer og pallplass i NM. Totalt har fem utøvere representert 

Vaaler IF i hopp/kombinert gjennom sesongen. 

Friidrett og folkehelse 

Ren konkurransefriidrett har vært begrenset, men Tinestafetten ble arrangert ved idrettshallen med god deltakelse og 

fin stemning. Stolpejakta i Våler hadde meget høy deltakelse med over 2000 registrerte stolpejegere og over 60 000 

stolpebesøk, noe som er et av de virkelig store folkehelsetiltakene i regi av klubben. 

Kajakk 

Kajakkgruppa har arrangert kurs, rulletrening og faste fellespadlinger, og vært en sentral del av idrettsskolen, med 12 

påmeldte til kajakkskole og stor aktivitet på og rundt kajakkhuset gjennom sesongen. 

Arrangement og aktiviteter i regi av klubben 

Vaaler IF har i 2025 gjennomført en rekke egne og samarbeidsbaserte arrangement: 

• Lysløyperenn og Våler/Fæssa-karusellrenn i langrenn gjennom vinteren. 

• Skileik-kvelder på Haslemoen hver mandag for barn fra Kjellmyra IL, Braskereidfoss IL og Vaaler IF. 

• Planlagte familiesamlinger og hopprenn i Gjerdrumsbakken (én gjennomført familiedag, enkelte avlysninger pga 

mildvær). 

• Tre kamphelger i volleyball i Våler Aktivitetshus med god publikumsoppslutning. 

• Cuper og turneringer innen håndball, med planlagte sesongavslutningscuper i april som viktige høydepunkter. 



   

• Tinestafetten ved idrettshallen. 

• Idrettsskole for barn, i samarbeid med flere klubber og med base på kajakkhuset, med 55 barn og 19 lønnede 

ungdommer involvert. 

• Stolpejakta med 5 kart og 73 stolper som et stort lavterskeltilbud. 

I tillegg kommer løpende bruk av Kanonhallen, kajakkhuset og andre arenaer til trening, kurs, stevner (blant annet innen 

hundesport), møter og sosiale aktiviteter. 

Anlegg og utstyr 

Løypeanlegg og lysløyper 

Andelslaget for VIFs løypemaskin har stått for preparering av skiløyper på Haslemoen, Vestmarka og på jordene i bygda. 

Til tross for en kort og snøfattig sesong 2024/2025 ble det levert mange dager med gode forhold. Løypemaskinen har 

fungert meget bra og har fast garasjeplass på Haslemoen. Det er gjort betydelig gratisarbeid med vedlikehold av traséer, 

inkludert omfattende krattrydding og utkjøring av bark rundt Spulsåstoppen. Lysløypene på Haslemoen og Rud brukes 

fortsatt aktivt, selv om aktiviteten på Vestmarka er noe redusert. 

Gjerdrumsbakken og hoppanlegg 

K 5, K 10 og K 20 fungerer fortsatt godt som rekrutteringsbakker, og K 65 har vært brukt av Hedmark Hopp, som gir gode 

tilbakemeldinger. Det pågår bygging av skileikbakke og heistrasé/tautrekk for å forbedre tilbudet til de yngste og gjøre 

anlegget mer attraktivt. 

Kanonhallen 

Kanonhallen har fortsatt vært utleid til lokale lag, men færre lag i regionen og tidlig overgang til utetrening har gitt 

nedgang i leieinntekter, særlig mot slutten av innendørssesongen. Hallen brukes i økende grad til hundeaktivitet 

(trening, kurs, stevner). Det er gjennomført energisparende tiltak (redusert dusjtilgang, senket temperatur, justert 

ventilasjon), og det jobbes med å få nye leietakere og sponsorer. Behovet for nytt takbelegg og isolasjon av taket er 

identifisert som et viktig vedlikeholdsprosjekt framover. 

Fotballanlegg 

Fotballbanene på Hasla og stadion i Våler har vært flittig brukt i tillegg til banen på Braskereidfoss.  

Sesongen startet med gressbrann på store deler av banen i Våler, og det er gjennomført støttesåing og lufting, men 

tørkesommer ga begrenset effekt. Mot høsten kom banen seg noe. Det er arbeidet med å finne bedre løsninger for 

plenvedlikehold, og nye «klippepadder» skal testes i 2026 for å kunne dekke både nedre og øvre bane samt deler av 

området rundt. 

Kajakkhuset og uteområdet ved Glomma 

Kajakkhuset har vært et sentralt knutepunkt for aktivitet – både egen padleaktivitet, idrettsskole, isbading, skole- og 

barnehagebesøk og møtevirksomhet. Det arbeides med finansiering av badstu tilknyttet huset, og det er søkt om midler 

til innkjøp av kunstverk som passer til bygget. Vedlikehold av klubbkajakker er gjennomført, og det vurderes å avhende 

noen kajakker for bedre plass. 

Friidrettsanlegg 

Friidrettsfasilitetene (løpebane, hoppgrop, høydematte) ble satt i stand, men ble i liten grad brukt i 2025. Det er behov 

for en gjennomgang av hvordan disse anleggene skal utnyttes videre. 

 

 



   

Økonomi 

Økonomien i Vaaler IF varierer mellom gruppene, men samlet sett framstår driften som nøktern med både muligheter 

og utfordringer: 

• Andelslaget for løypemaskinen betegner egen økonomi som god, med viktige bidrag fra løypebidrag, bedrifter 

(Forestia, Moelven Våler m.fl.), skigruppa og støtte fra Våler kommune og Sparebank1 Østlandet. 

• Fotballgruppa har hatt noe svikt i inntekter fra aktivitetsgebyr, til tross for prisøkning, og ekstra kostnader 

knyttet til ny klesavtale, noe som har resultert i et underskudd. Gatebil-dugnad og reiselotteri har likevel gitt et 

verdifullt tilskudd. 

En viktig utgift å være klar over er økte dommerkostnader da kretsen har valgt å gå fra 1 til 3 dommere per 

kamp som klubbene må betale. 

• Kajakkgruppa hadde et overskudd på over 47 000 kroner og en solid bankbeholdning ved årsslutt. Det legges 

opp til at MVA-kompensasjon fra byggeprosjektet bør avsettes til framtidig vedlikehold. 

• Friidrettsgruppa har begrenset økonomisk aktivitet, men et mindre overskudd i 2025 og en god bankbeholdning. 

• Kanonhallen har hatt nedgang i leieinntekter, og det jobbes aktivt med å sikre bedre inntektsgrunnlag og støtte 

til nødvendig takrehabilitering. 

Samlet sett er økonomien bærekraftig, men flere investeringer og vedlikeholdsbehov i anlegg, samt sviktende 

aktivitetsinntekter enkelte steder, krever god planlegging og prioritering framover. 

Noe variasjon vil det alltid være mellom årene på måten årsregnskapene avsluttes dato-dato. 

Frivillighet og samarbeid 

Frivillig innsats er bærebjelken i Vaaler IF. I 2025 er det lagt ned betydelige dugnadstimer i: 

• Preparering og vedlikehold av skiløyper, inkludert trasérydding og utkjøring av bark. 

• Drift og vedlikehold av hoppanlegg, fotballbaner, Kanonhallen, kajakkutstyr og friidrettsanlegg. 

• Trener- og lederroller i alle grupper, dommeroppgaver, kioskdrift, arrangering av cuper, karusellrenn og 

kamphelger. 

• Gjennomføring av idrettsskole og Stolpejakta. 

Samarbeid er en styrke for klubben som vil fortsette i fremtiden i enda større grad om vi skal spå i glasskulen. For 2025 

har det blant annet vært: 

• Tett sportslig samarbeid med Kjellmyra IL og Flisa i Soløralliansen (fotball) og med Flisa og Grue i håndball der 

det er behov for større spillergrupper. 

• Samarbeid med Braskereidfoss IL i skigruppa. 

• Samarbeid med kommune, skoler, barnehager og andre lag/klubber knyttet til idrettsskole, bruk av anlegg, 

Stolpejakta og ulike arrangement. 

• Samarbeid med næringslivet, banker og lokale bedrifter som viktige støttespillere. 

 

 

 



   

Kommunikasjon og profil 

Klubben benytter flere kanaler for å informere og profilere aktivitetene: 

• Friskus er tatt aktivt i bruk av volleyballgruppa til promotering av kamphelger. 

• Løypeinformasjon er tilgjengelig via digitale løsninger (fra høsten 2025 via tjenesten Sporet for 

løypepreparering). 

• Lokale initiativ som Stolpejakta, idrettsskolen, skileik, lysløyperenn og cuper gir også mye positiv omtale og 

synlighet i lokalmiljøet. 

Klubben er en viktig aktør for idrett, aktivitet og folkehelse i Våler, men har fortsatt potensial for å samkjøre og styrke 

felles kommunikasjon, profil og verdiarbeid på tvers av gruppene så det blir enda bedre. 

Veien videre / planer for 2026 

Inn mot 2026 peker flere satsingsområder seg ut for Vaaler Idrettsforening: 

• Fortsatt satsing på rekruttering og bredde, spesielt innen ski (både langrenn og hopp), fotball, håndball og 

volleyball. Volleyballgruppa planlegger å starte egne treninger for yngre spillere og etablere lavterskeltilbud på 

fredager. 

• Oppfølging av rekruttering og deltakelse i karusellrenn og lokale skirenn, særlig blant junior og senior. 

• Videre utvikling av Gjerdrumsbakken med ferdigstillelse og innkjøring av skileikbakke og heisløsning. 

• Videreutvikling av kajakkhuset som aktivitetsarena, inkludert arbeid med finansiering av badstu og eventuelle 

kunstprosjekter. 

• Sikre bedre utnyttelse og fremtidig plan for friidrettsanlegget. 

• Arbeide for å styrke økonomien i Kanonhallen og gjennomføre nødvendig takrehabilitering. 

• Videreføring og utvikling av idrettsskolen og Stolpejakta som viktige folkehelsetiltak. 

• Systematisk arbeid med å ta vare på og rekruttere frivillige, og videreutvikle gode samarbeidsstrukturer i Solør-

regionen – både der samarbeidslag er nødvendige og der en eventuell tettere samordning mellom klubber kan 

bli aktuelt på sikt. 

Vaaler Idrettsforening går inn i 2026 med stor aktivitet, sterke frivillige ressurser og et bredt spekter av tilbud. Med 

fortsatt godt samarbeid, god økonomistyring og bevisst satsing på barn, ungdom og folkehelse ligger det godt til rette 

for videre utvikling av idretten i Våler. 

 

 

19.02.2026 

På vegne av styret i Vaaler Idrettsforening 

 

Geir Tore Jakobsen 

Styrets leder 

 

 



   

ÅRSMELDING FRA ANDELSLAGET FOR VIF’S LØYPEMASKIN 2025 

 

Styret i andelslaget består av:  

Willy Fengsrud leder  

Odd Samuelsen kasserer  

Erik Skulstad styremedlem  

Terje Urdahl styremedlem  

 

Sesongen 2024/2025 huskes nok som kort og snøfattig, men bød likevel på mange dager med gode 

snøforhold som gav skiløperne fine opplevelser i løypene vi kjører opp. Kjøreloggen for 

løypemaskinen viser at vi hadde første turen 15.12.24, men løypekjøringa kom ikke fullt i gang før 

etter nyttår. Siste turen for sesongen var 10.03.25 (så skiføret varte ikke helt til påske denne 

gangen!).  

Info til skiløperne med giro og Vipps nummer for innbetaling av løypebidrag/andel ble sendt ut i 

februar slik vi bruker å gjøre. Også denne gangen fikk vi god hjelp av Nortura Samvirkekylling til å 

mangfoldiggjøre infoen. Det var mange som svarte på henvendelsen ved å innbetale løypebidrag. 

Men fortsatt vet vi at det er mange som bruker løypenettet uten å støtte oss økonomisk.  

Skiløypene krever vedlikehold på barmark, og det ble det også gjort en del av i 2025. Med god 

gratishjelp fra noen ukrainere ble det gjort grundig krattrydding av løypetraseen rundt Spulsåstoppen. 

Her ble også kjørt ut 25 traktorlass med bark. En stor takk til Marius Urdahl med medhjelpere!  

Lysløypa og skiløypene på Haslemoen og lysløypa i Rud  

Lysløypa og løypenettet rundt Haslemoen kjøres jevnlig. Vi er særlig oppmerksomme på kjøring på 

Haslemoen etter snøfall og i forbindelse med lysløyperenn. Hver mandag arrangeres det skileik-kveld 

for de yngste skiløperne i Kjellmyra IL, Braskereidfoss IL og vår egen klubb. Her sørger vi for at de 

unge kan boltre seg på nypreparerte arenaer.  

Med de gode snøforholdene vi har hatt på Haslemoen og jordene i bygda, ser vi at aktiviteten på 

Vestmarka går litt ned. Rud Vel har ikke lenger strømabonnementet i lysløypa i Rud, men den er 

stadig i bruk og blir kjørt opp i forbindelse med oppkjøring av løypene på Vestmarka.  

Fra høsten 2025 bruker vi det nyetablerte nettstedet www.sporet.no som gir brukerne all informasjon 

om preppestatus og skiføre uansett hvor du er i landet. Tjenesten er utviklet av skiforeningen og er 

samlet i en moderne og brukervennlig app. Årsabonnement koster kr 149,- Brukerne kan velge om 

30 kr av dette beløpet skal tilbakeføres egen klubb.  

 

Løypenettet på Vestmarka og på jordene i bygda  

Skiløypene på Vestmarka kjøres opp mot helgene.  

Skiløypene på jordene kjører vi når det er nok snø til det.  

 

Værstasjonen som Rud Vel har på Blåenga, www.blaenga.no, forteller om temperatur og sikt i 



   

høyden. Der er det plassert 2 kameraer. Ett viser sikt på Blåenga, og ett viser sikt mot bygda. Er det 

kaldt i bygda, kan det være betydelig mildere i høyden.  

Diverse preparering  

Når vi kjører opp løyper i ulike traseer, har vi også i år preparert akebakker på egnede steder. Til 

sammen er det 5 akebakker vi preparerer. Her kan barna boltre seg med aktiviteter i snøen.  

Dette er tiltak som er meget populære for barn med miniski, akebrett og kjelker. Vi ser at akebakkene 

også stimulerer til sosiale samlinger for foreldre og barn.  

Skolenes bruk av skiaktiviteter er økende, og vi får gjennom sesongen mange henvendelser om 

tilrettelegging for dette. En gledelig utvikling!  

Løypemaskinen  

Løypemaskinen har fungert meget bra, og vi får mange tilbakemeldinger fra løypebrukerne om at de 

er veldig fornøyde med skiløypene. Maskinen har garasjeplass på Haslemoen. Der står den i 

oppvarmet rom og tiner av snø og is til neste kjøring. Maskinen er dessuten lett tilgjengelig for å kjøre 

løypene på Haslemoen etter snøfall.  

Etter første snøfall i sesongen har vi kjørt løypetraseene med bandvogn for å pakke snøen og lage 

en såle for skiløypa. Kjørerlaget består av 2 mann pluss en avløser. Kjøringen skjer på frivillig basis 

uten godtgjørelse. Med forberedelser og etterarbeid er det et betydelig gratisarbeid som blir utført.  

Økonomi  

Lagets økonomi må betegnes som god. Vi vil benytte anledningen til å takke alle som bidrar til driften 

av laget. Skigruppa i Vaaler IF er en viktig medspiller og bidraget fra Skigruppa kommer vel med. 

Bedriftene på Braskereidfoss, Forestia og Moelven Våler, bidrar også på en måte som vi er svært 

takknemlige for. Hver vinter prøver vi å nå alle aktuelle bidragsytere med utlegging av 

innbetalingsgiroer og utsendelse etter egen postadresseliste og epostliste. Betaling gjennom Vipps er 

gjort enklere ved scanning av Vipps nummer. Flere og flere benytter Vipps ved innbetaling av 

løypebidrag. Ved innhenting av epostadresser håper vi å nå flere aktuelle bidragsytere på en enkel 

måte.  

Våler kommune ga oss kr 25.000,- i driftsstøtte.  

Sparebank1 Østlandet ga oss kr 35.000,- i driftstøtte.  

Til slutt en stor takk til grunneierne for det gode samarbeidet vi har med dem. Det gir oss anledning til 

å opprettholde et godt løypenett for skiløperne.  

 

Våler 08.02.26  

Willy Fengsrud Leder/sekretær  

Terje Urdahl Odd Samuelsen Erik Skulstad  

 

 

 



   

Årsberetning Volleyballgruppa – Vaaler IF 2025 

 

Styrets sammensetning: 

Leder:   Even Wenstad Haug  

Nestleder:  Jo Håvard Gjerdrum 

Styremedlemmer:  Odin Smedbak Hansen 

   Benedicte Frigård 

   Sigbjørn Gustad 

Kasserer:  Pia Knøsen 

 

Aktiviteten i 2025 har vært som normal. Gruppa trente tirsdager og tredager i Våler Aktivitetshus.  

Vi er i hovedsak 16 aktive medlemmer, men har ofte nye mulige medlemmer innom på treninger. 

I 2025 stilte vi 1 herrelag i 5.divisjon og for sesongen 24/25 endte laget på 2.plass og spilte kamp mot 

Bislett Volley for opprykk til 4. divisjon. Dessverre gikk det ikke vår veg denne gangen. 

VI har arrangert 3 kamphelger i Våler Aktivitetshus og brukt Friskus aktivt for å reklamere for disse. 

På det meste har vi hatt opp mot 50 publikummere innom i løpet av dagen. 

Vi har gjennomført vår nye tradisjon med «pizzalotteri» før jul som gir oss en godt utgangspunkt for 

investeringer i 2026. 

På investeringssiden har vi ikke hatt store poster i 2025, med unntak av nytt draktsett. Dette vil endre 

seg i 2026. Vi har satt oss mål om å øke aktiviteten og kommer til å starte treninger for yngre i løpet 

av våren 2026. Vi kommer også til å etablere et lavterskeltilbud på fredager. 

Vi velger å holde aktivitesgebyret så lavt som mulig og håper dette vil gi flere muligheten til å bli med.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Årsberetning 2025 skigruppa VAALER IF 

Styrets sammensetning: 

Leder: Rune Jerud 

Nestleder: Kerstin Gustafsson 

Sekretær: Lisbet Engemoen 

Styremedlem: Roger Nabben, Halvor Midtsundstad og Rita Solbakken 

 

Mål og strategier: 

Gruppa har som målsetning å skape allsidig aktivitet og utvikling av de som ønsker å satse på 

ski. Vi har lykkes bra med oppslutning spesielt på treninger for både for langrenn og hopp. 

Møter: 

Styret har avholdt 8 styremøter i denne perioden, og vi har behandlet 26 saker. 

Medlemmer har deltatt på digitale og fysiske kretsmøter i langrenn og hopp. 

Vi samarbeider med Braskereidfoss IL skigruppe, og de har deltatt på et av styremøtene våre. 

Vaaler IF arrangerte 9/4- 25 premieringskveld på Vidarvoll med kun premiering av deltakelse. 

Verv: 

Rune skulle vært TD på Vallsetrennet, det ble avlyst pga snømangel. 

TD er NSFs representant under rennet og skal påse at rennet blir arrangert etter forbundets regler og 

retningslinjer. 

Klær: 

Vi har lykkes med å få til en egen kleskolleksjon for skigruppa vår. Vi har nå skiklær til både barn, 

ungdom og voksen. Det bestilles klær for ca. 25 000,- i runden på høsten.  

Det er gøy å se Vaaler klær i Våler, på kretsrenn, i Norges cup renn og i NM! 

Det er en flott måte og kunne eksponere samarbeidsavtaler på. 

Haslemoen 

Har måtte oppgradere litt på det elektriske inne, så har tatt med litt ute i form av belysning. 

Vi har fått på panel sponset av Moelven så nå er tilbygget kledd inn. 

 

 



   

Langrenn 

Våler og Fæssa karusellrenn. 

Fra januar til mars 2025 ble det arrangert 7 lysløyperenn med totalt 79 deltakere totalt. Det er gledelig 

å se at vi har løpere i alle aldre, fra treåringer til voksne, som deltar på våre lysløyperenn. Denne 

bredden viser en stor interesse for langrenn i lokalsamfunnet, men snittet pr renn er synkende 

sammen med total antallet. 

Braskereidfoss il er meget bekymret for deltagelsen og kommer til å ta en avgjørelse etter 2026 

sesongen om det er liv laga 

Yngres Avdeling 

Yngres avdeling har hatt en aktiv sesong i 2024 med å arrangere 18 treninger og totalt 43 forskjellige 

deltakere fra Kjellmyra og Våler (30 i ’24). Av disse har 17 deltakere vært med på 50% av de 

treninger de kunne deltatt på. 

Konkurranser Yngres: 

Emil Jerud deltok i 13 kretsrenn og Ungdomsbirken, og oppnådde en imponerende 2. plass i 

Trysilcupen. I tillegg deltok Emil i Ungdommens Holmenkollrenn og oppnådde en 61 plass av 182 

deltagere i 3km fristil. 82 plass i klassisk 3 km. 

Emil deltok også i ungdomsbirken. 

 

Eskil Jerud deltok i 9 kretsrenn og barnebirken. 

Kasper Vingeng Westgaard deltok i Barnebirken og 7 kretsrenn. 

Våler IF stilte også lag i teamsprint for klassen 8-10  år. 

Deltagere: Emil Olastuen, Kasper Vingeng Westgaard 

 



   

Daniel og Michael Miketa deltok i 4og 5 kretsrenn og 2 rulleskirenn. Michael deltok også på Blink 

Sommerskifestival, samt gikk Lysebotn opp. 

Emil Jerud deltok på skikretsens snøsamling på Mosetertoppen november 2025, sammen med 55 

andre ungdommer i alderen 14-16 år 

Konkurranser Junior/Senior: 

Våler IF har en utøver på seniornivå: Østen Brovold Midtsundstad. Østen er en del av Team 

Hedmark Sjusjøen, et tilbud for utøvere over 20 år fra Hedmark Skikrets. Treningene foregår ofte på 

Lillehammer, i tillegg til fellessamlinger i Stokke og Trysil. Det meste av treningen skjer hjemme i 

Våler. 

Østen deltar i en rekke skirenn, inkludert Trysil Cup i Innlandet og Norges Cup over hele Norge. 

Østen deltok i 2025 kun 3 konkurranser, det var NM på Gåsbu. Der fikk han en 37 plass på 10km 

klassisk i et knalltøft startfelt, senere ble det en 21 plass på 20km skiathlon som han omtaler som 

«sitt beste skirenn».   

Nm uka ble avsluttet med stafett hvor Vaaler if stilte med lag, Østen vekslet som lag 17 etter første 

etappe. Iver Midtsundstad gjennomfører etappen sin bra, men Sebastian Rivenes får hammer og 

bryter etter 5 km. Vaaler If og Sebastian trender i sosiale medier uken etterpå og Sebastian får tilbud 

om nye skier av Didrik Tønseth om han stiller i Steinkjær ‘26 

 

  



   

Bredde Junior og Senior 

Vi ser få deltakere fra junior- og seniorgruppene på våre onsdagsskirenn i Våler. Dette er et område 

vi må fokusere på for å øke deltakelsen blant disse aldersgruppene. 

HOPP, KOMBINERT DEL 

Vi har jobbet for å opprettholde og om mulig øke aktiviteten i rekrutteringsbakkene i 

Gjerdrumsbakken, med treninger hver torsdag i sesongen. Det var også planlagt arrangert to 

familiedager i Gjerdrumsbakken sammen med BUA Våler og Kulturkontoret i Våler. Den første ble 

arrangert tidlig i januar og den andre ble planlagt i Vinterferien i samarbeid med SFO. 

Denne ble avlyst på grunn av mildvær som ødela forholdene i bakken. 

Det planlagte hopprennet, som skulle avholdes i starten av mars, i alle bakker, måtte også avlyses. 

Vi har fått gjennomført hopptreninger hver torsdag fra nyåret 2025 til mildværet i februar ødela 

forholdene. 

Rekruteringen er et satsningsområde og vi har hatt mange forskjellige barn med på treninger, 

dessverre var det en nedadgående trend på deltagelsen, og kort sesong gjorde videre rekrutering 

vanskelig 

 

 

 

 

 

I rekruteringstreningene i Gjerdrumsbakken så har Julie Elsetrønningen, Roger Nabben, Halvor 

Midtsundstad og Hanna Midtsundstad bidratt som trenere. Flere andre, både foreldre og andre, stiler 

opp med å sette i stand bakker, og bidra under trening. 

Konkurranser hopp/kombinert: 

Nora Midtsundstad har representert Vaaler IF i flere konkurranser i hopp. Nora fikk 7. plass i NM 

senior, hun deltok også i flere ICOC og WC renn i Hopp. Hun tok 5. plass i ICOC, i Bichofshofen som 

beste resultat.  

Hanna Midtsundstad deltok i COC og WC for Norge med 13 plass i WC som beste enkeltresultat.  

Det blei 23. plass i WC sammenlagt. I NM ble deten 3. plass. 

Like viktig og gledelig er det at flere unge utøvere tok turen ut på renn utenfor Gjerdrumsbakken.  

Til sammen har 5 utøvere representert Vaaler IF hopp og kombinertrenn gjennom sesongen. 



   

 

Anlegg: 

K 20, K 10 og K 5 fungerer godt som rekruteringsbakker. 

Hedmark Hopp har hatt trening i K65 og tilbakemeldingene på bakken er svært gode. 

Mangel på heis og at vi ikke har et tilbud til de som ennå ikke mestrer så store bakker er et minus for 

anlegget. Mangel på heis har blitt løst av beltevogn. 

Vi har i høst startet bygging av skileikbakke og tautrekk til småbakker og skileikbakke. Håpet er å 

komme i gang med testkjøring her i vinter og full drift neste vinter. 

 

Bygging av skileikbakke og «heistrase» 

Halvor Midtsundstad 



   

Årsberetning Kanonhallen 2025 

Vi har som normalt leid ut til lokale lag. Trenden med færre lag i solør er dessverre fortsatt gjeldene. 

Som en konsekvens blir det færre lag som ønsker å leie. 

Vinteren 24/25 var tidlig over, noe som medførte at mange valgte å starte utetrening mye tidligere 

enn vanlig. Dette medførte stort fall i leieinntekter for feb/mars/april.  

Vi har begynt å få inn en del hund i hallen, både trening, kurs og Agility stevner. 

Vi har fått tak i en dame som vasker hallen og holder den rent mot at hun får bruke den gratis et par 

timer i uka til trening av hund. Hun tar seg også av utleie (og promotering) mot hund, og vi jobber 

med og få leid ut til hund gjennom hele året. 

Tiltak som er gjennomført tidligere som fortsatt blir holdt på: 

- Stengt for dusjing i.f.b.m. trening. 

- Senking av temperatur i hallen. 

- Delvis skrudd av ventilasjon. 

- Leieprisene 

Vi ser kontinuerlig etter nye leietakere, samt sponsorer for å kunne øke inntektene noe.  

Tiltak som vurderes fremover 

- Nytt takbelegg, samt isolasjon av tak. 

Hallen har i flere år hatt utfordringer med at det oppstår vannlekkasje fra taket, disse blir fortløpende 

lappet. Men vi ser at dette burde hvert gjort noe mer helhetlig med, Nortak har vært og sett på dette 

og gitt pristilbud. 

Bjørn Erik, har hatt det tekniske driftsansvaret, Bjørn Eide har styrt utleie dette året. Undertegnede 

har fattet og fulgt opp tiltak.  

 

 

29.01.2026                                                                                             

Bjørn Erik Vermundsberget 

 

 

 

 

 

 

 



   

ÅRSBERETNING FOTBALL 2025 

Styrets sammensetning: 

Leder    Bjørn Erik Vermundsberget 

Nestleder   Ann Kristin Haugen 

Senior    Christer Fredriksen 

Yngres avd.   Bjørn Erik Vermundsberget 

Kasserer   Pia Knøsen 

Dommeransvarlig  Bjørn Erik Vermundsberget 

 

Aktiviteten innen fotballen har gått som normalt. Cirka 100 barn og ungdom spiller fordelt over rene 

Vaaler lag og samarbeidslag i Soløralliansen. Det var 7 Vaaler lag og 6 lag i Soløralliansen sammen 

med Kjellmyra og Flisa i Yngres avd. Vi hadde et solid A-lag som gjorde en god figur av Vaaler IF. Vi 

forsøkte med videreføring av B-laget, men etter samlet vurdering før seriestart endte vi med å trekke 

dette. 

3-5 fotball har i hovedsak blitt gjennomført på Hasla. 7er og 9er har blitt gjennomført på øvrebana på 

stadion. A-laget har brukt Br-foss stadion. Noen lag fra alliansen har også brukt Hasla og stadion i 

Våler. 

Vi startet sesongen med gressbrann på store deler av bana, det ble gjennomført tiltak (Støttesåing, 

lufting) for og utbedre dette, men med nærmest null nedbør ga det det ikke ønsket resultater. Banen 

kom seg litt utover høsten da det kom nedbør, men fotballgruppa er spent på hvordan den ser ut 

neste sesong. Det har også vært en del problemer med tidligere innkjøpte «padder», så andre 

alternativer har blitt sett på. Det ble i styremøte bestemt og finne bedre løsning. Har fått tilbud på 

andre/nye «klippepadder» som skal kunne klippe både nedre og øvre bane samt deler av området 

rundt. Dette blir prøvd ut i 2026.  

Resten av området har også fått et lite løft denne sesongen. 

Det blir stadig færre spillere, så vi kan ikke vise til de store tallene økonomisk sett. Det har blitt 

foretatt et reiselotteri som tidligere og Gatebil-dugnaden har blitt gjennomført som har gitt litt penger i 

kassa. Vi ser en nedgang i inntekter på aktivitetsgebyr samtidig som vi der har økt prisene, dette må 

ses på for og konkretiseres hvorfor. I forbindelse med ny avtale og leverandør av klær har det også 

kommet en del utgifter utover det vanlige i år. Dette har til sammen ført til et underskudd. 

 

Til slutt må vi bare gi en honnør til trenere, kontaktpersoner og alle andre som har stått på, for at vi 

skal kunne ha det flotte tilbudet vi har hatt dette året! 

 

Våler, 29.01.2026 

Bjørn Erik Vermundsberget 

 



   

 

Årsmelding for kajakkgruppa 2025 

 

Gruppestyret har bestått av: 

Per Ove Leistad 

Jan Magne Midtsundstad 

Ragnhild Kjeldsen 

Tor Christian Røed 

Sofi Jansrud 

Asgeir Rustad 

 

Året 2025 ble et ok år økonomisk for kajakkgruppa. Bruk av kajakkhuset til ungdomstiltak, generelle 

driftsinntekter samt overføringer fra hovedlaget ga totalt kr  81.750 i inntekter og et overskudd på kr 

47.073. Gruppa hadde kr 196.996 på bok pr 31.12.25. 

Byggeregnskapet ble avsluttet ved at fylkeskommunen trakk inn de resterende spillemidler som ikke 

var utbetalt og uten at tilskuddet fra kommunen ble bokført. Dette ble en ok løsning for idrettslaget.  

MVA kompensasjon for prosjektet vil, etter sigende, bli utbetalt våren 2026.  Dette er midler som bør 

avsettes på en konto for framtidig vedlikehold på huset. 

 Styret i Vaaler IF søkte om og fikk tildelt midler til idrettsskole for barn med base på kajakkhuset for 

andre år på rad.  Denne aktiviteten fikk de midlene som ble omsøkt, og dette samarbeidet med 

hovedstyret, Våler Sjakk-klubb, Solør sykleklubb og Solør bowlingklubb  førte til stor aktivitet.  55 

barn deltok, og 19 ungdommer var med i prosjektet og fikk lønn for ulike jobber. Fra Kajakkgruppa 

var vi 5 som bidro med instruksjon og ledelse i prosjektet, og det var 12 barn påmeldt på 

kajakkskolen. 

Vi hadde rulletrening i bassenget i Våler på våren.  Ikke så mange deltagere, men fin trening!  Vi 

hadde vedlikeholdsdag på klubbkajakkene i april.  Her fikk vi utført nødvendig vedlikehold av 

klubbkajakkene.  Det er innkjøp noen brukte kajakker til klubben, og det bør vurderes å avhende 

noen av Åfjord kajakkene slik at det blir bedre plass i huset.  Padlesesongen på Glomma startet tidlig 

i april, og den ble avsluttet i desember. 

Det ble kun avholdt ett kurs i 2025 dette var i juni og hadde 4 deltagere , Kurset som ble annonsert 

på høsten ble avlyst grunnet liten påmelding. 

Det ble gjennomført noen lokale fellesturer med litt varierende deltagelse. Ellers har det vært fast 

padletrening en til to dager i uka fra kajakkhuset, også dette med varierende deltagelse. 

Kajakkgruppa har søkt om midler til innkjøp av ett kunstverkene som ble utstilt på huset i 2023 og 

som gruppa mener passet svært godt til huset, men styret i gruppa har ikke klart å lande noe støtte til 

dette enda. 



   

Det er også arbeidet med finansiering av ei badstu som kan plasser i tilknytning til kajakkhuset.  Her 

er det gitt tilsagn om kr 20.000 fra Solør brannkasse når prosjektet realiseres. Her er det en 

arbeidsgruppe som ikke har sitt utspring i Vaaler IF som holder i prosjektet. 

Utleieaktiviteten på huset ellers har vært litt mindre i år, men idrettslaget og idrettsrådet  benytter 

huset jevnlig til møter, og både skoler og barnehager benyttet området en god del. I tillegg er det en 

isbadergruppe som bader i Glomma  hver torsdag, og mange benytter uteområdet ellers, så totalt 

sett har aktiviteten i og rundt huset vært stor. 

 

Våler Januar 2026 

For kajakkgruppas styre. 

Asgeir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Årsrapport friidrettsgruppa 2025 

Friidrettsgruppa har hatt liten friidrettsaktivitet i 2025 

Tinestafetten ble arrangert ved idrettshallen i sentrum med god deltagelse og god stemning. 

Skolen har i liten grad benyttet friidrettsbanen til gymnastikk i 2025, og det ble ikke arrangert noen 

friidrettsdel til sommeridrettsskolen.  Løpebane (60m) , hppegrop og høydematte var istandsatt, men 

ble ikke benyttet.  Hva som skal skje videre med disse fasilitetene bør vurderes. 

Stolpejakta, som er ett rent folkehelse og friluftslivprosjekt ble arrangert også i 2025 med god 

deltagelse. 

Fem kart med totalt 73 stolper. 

2010 stolpejegere besøkte en eller flere stolper og disse hadde til sammen 60689 stolpebesøk. 

Stolpejegerne kom fra over 100 ulike kommuner 

110 jegere besøkte alle 73 stolpene i Våler 

495 besøkt 45 stolper eller fler 

815 besøkte 30 stolper eller fler 

1327 besøkte 15 stolper eller fler. 

Våler kommune dekker det lokale tilskuddet som betales, mens stolpene settes ut og tas inn på 

dugnad. 

 

Med liten reell friidrettsaktivitet ble det heller ikke stor økonomisk aktivitet.  

9017 kr i inntekter og 4400 i utgifter gir et overskudd på  kr  4617.   

Gruppa har kr 62.181 på bok. 

 

 

 

Våler januar 2026 

For friidrettsgruppa  

Asgeir 

 

 

 

 

 

 

 



   

ÅRSBERETNING VAALER HÅNDBALL 2025 

Styrets sammensetning:  

Leder:     Kim Andrè Hanstad  

Nestleder:    Stein Roger Aspmodal  

Kiosk/innkjøp:          Line Engebretsen, Kine Jacobsen  

Styremedlem:   Marit Gjertrud Nes  

Kasserer:    Pia Knøsen  

Dommeransvarlig:  Stein Roger Aspmodal  

  

Vi har denne sesongen hatt ca.120 aktive spillere fra 7 år og opp til seniornivå.  

Det har vært mye aktivitet, og mange cuper.  

Vi har hatt en del logistikkutfordringer pga vannlekkasje i våler aktivitetshus, men har reddet oss på 

strålende samarbeid med utleier av vålerhallen.  

Vi har også et samarbeid med flisa og grue, da vi i enkelte alderstrinn har for få aktive spillere selv. 

Disse samarbeidene har fungert veldig bra, noe som er positivt, da vi på sikt må være innstilt på å 

samles til en klubb i solør.  

Avslutningsvis har vi mange lag som skal på cup i april, noe som er sesongens høydepunkt for de 

fleste.  

I den anledning vil vi rette en stor takk til alle som bidrar til at vi kan gi barna i våler disse 

mulighetene.  

  

Mvh styret i håndballgruppa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Behandle forslag og saker jmfr §13.6. 

Innkommende saker for behandling: 

- Ingen saker mottatt 

Fastsette medlemskontigent for 2026 

 

 

Vedta idrettslagets budsjett for 2026 

Styrets forslag til budsjett 2026 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Behandle idrettslagets organisasjonsplan 

 

Foreta valg 

 


